
č.j.: MUP/0367/2021

SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoven/in § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákon/k"l

Objednatel:

Zastoupen:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
IČO:

Zhotovitel:

Zastoupen:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ
tel.:
fax:
e-mail:

Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2
Mgr. Radek Galaš - ředitel muzea
ČNB Praha
8705881/0710
60498030

a

František Dolista - GAZSERVIS
Terronská 27 160 O Praha 6
Františkem Dolistou

15908674

,

společně a vzájemně prohlašujI, že se přesvědčily o identitě druhé smluvní strany, i že její označení
uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídá aktuálnímu stavu, že je jim nesporná totožnost a zároveň si
vzájemně prohlásily, že tyto údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, a proto uzavĹrajÍ niže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto servisní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Preambule

Poskytovatel je společnost poskytující druhé straně odborné servisní práce plynových zařízení.
Objednatel je OSS mv zajišt'ujici služby v oblasti muzejnictví, která používá ve svém areálu na výše
uvedené adrese plynovou kotelnu se dvěma plynovými kotly a přís|ušenstvÍm.

t

Účelem této smlouvy je úprava poskytování servisu tohoto zařízeni za podmínek niže uvedených.

I. Předmět smlouvy

Objednatel touto smlouvou objednává a zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné servisní
prohlídky v tomto rozsahu:

1. Revize, kontrola plynového zařízení dle vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb.

- revize, kontrola STL a NTL plynovodu od hlavního uzávěru odběrního zařIzeni po spotřebiče
instalované v kotelně Ill. Kategorie

- v rámci revize a kontroly budou provedeny kontroly těsnosti celého plynovodu
- kontrolu osvědčeni obsluhy plynového zařIzenI



č.j.: MUP/0367/2021

2. Kontrola regulačniho zařízeni

- 2 ks regulátoru Alz včetně přis|ušenstvÍ

3. Zpracování odborné prohlídky kotelny dle vyhl. 91/1993 Sb.

- kontrola kotelny jako celku
- kontrola větrání
- kontrola plynovodu
- bezpečnostní vybaveni
- stavební úpravy
- kontrola funkčnosti zabezpečovacích, uzavíracÍch, měřicích a zkušebních armatur plynovodu,

rozvodů ÚT a SV případně TÚV v kotelně

- kontrola nátěrů
- kontrola zavěšení potrubí
- kontrola provozní dokumentace (provozní řád, provozní revize plyn, elektro, tlak, osvědčení

obsluhy, servisní protokoly kotlů a přÍs|ušenstvi ...)

4. Provedeni revize stabilní tlakové nádoby

- kontrola tlakové nádoby
- kontrola pojistných armatur
- kontrola měřÍcÍch přístrojů
- kontrola předepsané bezpečnostní výstroje tns
- kontrola osvědčení obsluhy TNS

Il. Cena plněni

Cena prováděných servisních a opravárenských prací bude zhotovitelem účtována podle
odsouhlaseného rozsahu provedených prací. Tato cena se sjednává jako pevná v cenové úrovni v den
uzavření smlouvy a může být změněna v souladu s platnými zákony, vyhláškami a zvyšována zhotovitelem
lx ročně o miru inflace předcházejÍcÍho roku.

Revize plynového zařízenI 4.700,- Kč
Kontro|aregu|ačnľho zařízenI l 2 x 1.500,- l 3.000,- Kč
Odborná prohlídka plynové kotelny 6.500,- KČ
Revize TNS do objemu 600 l 1.500,- Kč
Celková cena za prováděné práce: 15.700,- KČ
V ceně jsou zakalkulovány cestovmni náklady a tato cena je konečná včetně DPH,

Ostatní činnosti zhotovitele - dohodnuté činnosti a terminy budou objednány telefonicky. Případné
materiálové náklady v rámci údržby budou specifikovány a účtovány samostatnou položkou po
předchozím souhlasu objednatele.

Ill. Fakturace

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 21 dní od jejího doručení. V případě prodlení
objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované
částky za každý den prodlení. V takovém případě není zhotovitel povinen provádět další práce podle této
smlouvy, a to až do okamžiku úhrady dlužné částky.



č.j.: MUP/0367/2021

IV. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel splní svou povinnost prohlídkou a servisními zásahy na specifikovaném zařIzenI za dodržení
provozní bezpečnosti.

2. Po dokončeni těchto prací pořÍdí zápis, ve kterém budou specifikovány hlavni provedené úkony, jakož i
případné materiálové vstupy, které pak budou podkladem pro fakturaci. Tento list bude potvrzen
odpovědným pracovníkem objednatele.

3. Objednatel je povinný spolupůsobit při provádění servisu.
4, Zhotovitel odpovídá objednateli za vady provedených prací po dobu 3 měsíců od jejich ukončeni s tím,

že vyskytnou-li se v této lhůtě, je zhotovitel povinen je neprodleně a bezplatně odstranit.
5. Za vady provedených záručních oprav včetně materiálu odpovídá zhotovitel do konce záruční lhůty.
6. Zhotovitel předá objednateli výsledek servisních prací v podobě závěrečné zprávy.
7. Objednatel umožní přístup k zařízenI k provedení díla po dobu servisu.

V. Závěrečná ustanoveni

l. Závazkové vztahy smluvních stran se řIdi obchodním zákoníkem.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu 3 let.
3. výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet od 1. dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni výpovědi.
4. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu obou stran.
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Pracovníci oprávnění jednat podle této smlouvy:

za objednatele - Milan Mágr - technik
tel. 974 824 835, email :
Miroslav Valčík - vedoucí technického úseku
tel. 974 824 859, email :

Za zhotovitele -

Objednatel: Zhotovitel:


